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Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 06. 08. 2020  

Naše spis. značka: VZ/11/2020  

Naše č.j.:  1579/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:   Nákup automobilů v kategorii do 3,5 t pro PMDP, a.s. 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 3. 8. 2020, žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Na základě obdržené žádosti poskytuje Zadavatel níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotazy dodavatele: 

 

Zasílám několik dotazů k technické specifikaci na minimální požadavky zadavatele. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel v obecné rovině potvrzuje, že technické parametry vozidel uvedené v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace jsou parametry minimálními a pokud vozidla nabízená dodavatelem tyto minimální parametry 

splňují a nad rámec těchto minimálních parametrů je vozidlo „lépe“ vybaveno, je požadavek zadavatele na 

minimální technickou specifikaci vozidel splněn. 

 

 

1. Osobní vozidlo – kategorie M1 – referentské vozidlo 

Převodovka 

- Manuální 5-ti stupňová 

 

Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel 6-ti stupňovou? 

 

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel akceptuje též 6-ti stupňovou manuální převodovku. 
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2. Osobní vozidlo - kategorie M1 – manažerské 

 

Karoserie 

 
a) Objem zavazadlového prostoru min. 600 litrů 

 
Dotaz dodavatele: V jakém stavu sedadel a naložení zavazadlového prostoru počítá zadavatel objem? 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel počítá s objemem zavazadlového prostoru bez sklopení zadních sedadel. 

 

 
b) Min. 16“ kola z lehké slitiny, středové kryty kol, bezpečnostní šrouby kol 

 
Dotaz dodavatele: Kombinace kol z lehkých slitin a středových krytů, nelze = chyba 
 

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje dodávku středových krytů ocelových disků na sadu zimních 

pneumatik, které ale nejsou zahrnuty do předmětu interní zakázky. Zadavatel tedy trvá na požadavku 

uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 
 

Výbava 

 
c) multimediální informační systém s navigací 10“ a mapovými podklady, … 

 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel 8“ multimediální informační systém? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 

 
d) světelný asistent 

 
Dotaz dodavatele: Co konkrétně myslí zadavatel tímto požadavkem? „Light Asisst – Světelný 
inteligentní senzor“ ? (defin. Ceník a katalog Škoda Superb) 
 

Odpověď zadavatele: Jedná se o světelný senzor s automatickým přepínáním dálkových světel (inteligentní 

senzor). 

 

e) přední mlhové světlomety s aktivací pravého a levého natáčení mlhového světlometu 

 

Dotaz dodavatele: Jedná se o světlomety s přisvícením do zatáček? Myslí zadavatel tento 

prvek? 

 

Odpověď zadavatele: Ano, jedná se o světlomety s přisvícením do zatáček. 
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f) loketní středová opěrka nastavitelná  

 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel fixní loketní opěrku? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 
 

g) odkládací schránka s víkem u spolujezdce chlazená (chlazena klimatizací katalog Škoda Superb) 

 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel osvětlenou, ne chlazenou odkládací schránku? 

 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách, tedy na 

schránce chlazené. 

 

 
3. Osobní vozidlo – kategorie M1 - vyšší manažerské 

Karoserie 

 

a) Objem zavazadlového prostoru 620 litrů 
 
Dotaz dodavatele: V jakém stavu sedadel a naložení zavazadlového prostoru počítá zadavatel objem? 
 

Odpověď zadavatele: Zadavatel počítá s objemem zavazadlového prostoru bez sklopení zadních sedadel. 

 
 

b) Min 17“ kola z lehké slitiny, středové kryty kol, bezpečnostní šrouby kol 
 
Dotaz dodavatele: Kombinace kol z lehkých slitin a středových krytů, nelze = chyba 
 

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje dodávku středových krytů ocelových disků na sadu zimních 

pneumatik, které ale nejsou zahrnuty do předmětu interní zakázky. Zadavatel tedy trvá na požadavku 

uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 
 

Výbava 

 
a) multimediální informační systém s navigací 10“ a mapovými podklady, … 

 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel 8“ multimediální informační systém? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 
 

b) loketní středová opěrka nastavitelná 
 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel fixní loketní opěrku? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách. 
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c) odkládací schránka s víkem u spolujezdce chlazená (chlazena klimatizací katalog Škoda Superb) 
 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel osvětlenou, ne chlazenou odkládací schránku? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách, tedy na 

schránce chlazené. 

 
 

4. Osobní vozidlo kategorie M1 - pro speciální skupinu osob („Senior Taxi“) 
 

Motor  

 
a) zážehový, emisní norma splňující EURO 6 

 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel vznětový motor? V nabídce vyhovujícího vozu nabízíme pouze 
variantu vznětového motoru. 
 

Odpověď zadavatele: Ne, zadavatel požaduje dodávku zážehového (benzínového) motoru z provozních 

důvodů (pro krátké jízdy po městě je naftový motor nevhodný). Zadavatel trvá na požadavku uvedeném 

v zadávacích podmínkách. 

 

b) objem motoru min. 1 l s tolerancí +/- 10% 
 
Dotaz dodavatele: Akceptuje zadavatel objem 1.5l v kombinaci naftového motoru? 
 

Odpověď zadavatele: Ne, kombinaci naftového motoru s objemem 1.5 l zadavatel neakceptuje z důvodu 

požadavku na motor zážehový. 

 
Karoserie 
 

a) Kola s velkoplošnými kryty 
 
Dotaz dodavatele: K dispozici jsou na voze ve standardní výbavě kola z lehkých slitin, je to pro 
zadavatele akceptovatelné? 
 

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel akceptuje uvedená kola z lehkých slitin. 

 

 

5. Užitkové vozidlo – kategorie N1  
 

Převodovka  

5-stupňová manuální  
 
Dotaz dodavatele: Užitková verze pro tuto kategorii má 6-stupňovou manuální převodovku. Bude 
zadavatel akceptovat tuto možnost? 
 

Odpověď zadavatele:  Ano, zadavatel akceptuje 6-ti stupňovou manuální převodovku. 
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Karoserie  

 

a) pevná, plná, prosklená dělící přepážka od nákladového prostoru 
 

Dotaz dodavatele: K dispozici máme pevnou, plnou a prosklenou dělící přepážku od nákladového 
prostoru, která má navíc ve spodní části průvlak, který je výhodou pro přepravu delších předmětů. 
Akceptuje zadavatel toto provedení? 
 

Odpověď zadavatele: Dělící přepážka nákladového prostoru je požadována pevná, plná a prosklená. Jedná 

se o minimální technické parametry. Provedení s průvlakem pro přepravu delších předmětů je pro zadavatele 

akceptovatelné. 

 

 
b) pneumatiky 195/65 R15 

 
Dotaz dodavatele: Standartní výbavy vozu obsahuje pneumatiky o rozměru 215/65/R15. Lze 
akceptovat? 
 

Odpověď zadavatele: V minimální technické specifikaci zadavatel požaduje „kola ocelová dle výrobce min 

15“, plnohodnotné ocelové rezervní kolo, pneumatiky 195/65 R15“. Zadavatel akceptuje větší rozměr 

pneumatik dle technického průkazu. 

 

 

Nákladový prostor  

 
a) Obložení nákladového prostoru – boční stěny, zadní dveře 

 
Dotaz dodavatele: Zadavatel požaduje obložení v poloviční výšce nebo v plné výšce? 
 

Odpověď zadavatele: Způsob obložení nákladového prostoru je závislý na technických parametrech 

konkrétního vozidla. Rozhodnutí o nejvhodnějším provedení je ponecháno na dodavateli. Oba způsoby 

obložení jsou pro zadavatele akceptovatelné. 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 
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